別記第5号様式(第18条関係)
　　年　　月　　日

萩市長　あて

                       マンション所在地
マンション名
管理組合名
管理組合代表者名
管理組合代表者住所
 　　 連絡先

管理状況報告書

マンションの管理の適正化の推進に関する法律（平成１２年法律第１４９号）第５条の８の規定に基づき、管理計画認定マンションの管理状況について次のとおり報告します。

１．報告するマンション
（１）認定年月日　　　　　年　　月　　日
　※直近の認定年月日
（２）認定コード
※直近の認定コード

２．報告を求められた事項
※ 別記第４号様式「２．報告を求める事項」を転記ください。

３．管理状況
※ 報告の内容に関する必要な書類を添付してください。
報告内容に疑義等がある場合には、別途補足説明を求めることがありま　す。 